

Brotkalender

| | Mo | Di | Mi | Do | Fr | Sa |
|---|----|----|----|----|----|-----------------------|
| Backs Bunny (Dinkelberger VK Möhre) 500g | | X | | | X | X |
| Dinkelberger Vollkorn 500g | | X | | | X | X |
| Dinkelbrot mit/ohne Apfel/Möhre 750g | | | | | | X |
| Dinkelflocke 750g | X | | | | | |
| Doppelback 750/1250g | X | X | X | X | X | X |
| Hefezopf 500g | | | | | X | X |
| Hüttenkruste 1000g | X | X | X | | X | X |
| Junggesellenbrot 500g | X | X | X | X | X | X |
| Kassler 750/1250g | X | X | X | X | X | X |
| Kastenstuten 500g | X | X | | X | X | X |
| König Ludwig Brot 1000g | | | X | | | |
| Korn an Korn 1000g | | | | | X | X |
| Kosakenbrot 750g | X | X | X | | X | X |
| Krustenbrot 1000g | X | X | X | X | X | X |
| Landstuten 250/500g | | | X | | | |
| Rosinenstuten 250/500g | | | | | X | X |
| Ruchmehlkruste 500g | | | X | | | |
| Schwarzwälder 1250g | X | X | X | X | X | X |
| Tiefenfurter 1000g | X | X | X | X | X | X |
| Uckermärker 500/750/1250g | | | X | | | X |
| Winzerbrot Buchweizenbrot 500g | | | | X | | |
| Kümmelbrot / Zwiebelbrot | | | | | | <i>Auf Bestellung</i> |



Stangenbrote

| | |
|--|---------------------|
| Gripsi 500g Weizenmischbrot mit Ölsamen, Kürbiskernen, Lupinenschrot, Haferflocken und gerösteten Erdnüssen | €4,20 (€8,40/Kg) |
| Ital. Landbrot 500g Weizenmischbrot mit grober Porung und knuspriger Kruste | €3,40 (€6,80/Kg) |
| Käseweizen 500g mit Käse überbacken | €4,20 (€8,40/Kg) |
| Partyweizen 500g mit Röstzwiebeln, Mais und mit Käse überbacken | €4,50 (€9,-/Kg) |
| Roggen 500g Roggenmischbrot mit 53% Roggenanteil | €3,40 (€6,80/Kg) |
| Weizen 500g | €3,20 (€6,40/Kg) |
| Winzer 500g Weizenmischbrot (12% Roggen) mit Sonnenblumenkernen, Sesam und Mohn | €4,20 (€8,40/Kg) |
| Zwiebelweizen 500g mit Röstzwiebeln | €4,10 (€8,20/Kg) |

Weitere Varianten mit Schinkenwürfeln oder zusätzlich Röstzwiebeln auf Anfrage.

Partybrötchen

| | |
|---|----------|
| Weizen ohne Dekor | €-,42 |
| Weizen, Weizen-/Roggenmisch mit Körner, Käse oder Röstzwiebeln | ab €-,70 |
| Partyrad 30 Weizenpartybrötchen mit Dekor | €19,50 |

Brotkränze, Suppentassen und Torten auf Anfrage.

